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Tävlingsdagen föregås av regn på natten, mängden var omfattande, det var riktigt blött på 

första träningen. 

Banan är lite ombyggd, lång raka i banans bortre del har tagits bort och man har vänt 

varvet. 

Träningen var som sagt blöt, det gick bra och det kändes hoppfullt inför kvalen. 

Kvalen började kl.11.00 och då hade banan börjat torka upp, swå när vi skulle ut i första 

kvalet var leran i sin värsta form. Den är klibbig! 

Straten gick hyggligt, fick en lång startsväng, blev ordentligt ner sprutad med lera men var 

hyggligt med, skulle göra några omkörningar som skulle visa sig ödeläggande, lämnade 

spåret för att komma förbi och hamnade i leran, det byggde blixtsnabbt upp under skärmar 

och framförallt vid växelspaken, till slut var det svårt att växla. 

I första varvningen dog hojen i den lilla uppförsbacken, gick omkull och hojen satt fast i 

leran, jag fick inte upp den själv utan en vänlig funktionär hjälpte mig. 

Kom vidare, försökte hoppa kort och sätta hojen hårt två gånger men det lossnade väldigt 

lite lera i dessa landningar, i den andra platån mitt på banan lade sig hojen direkt i 

landningen och jag låg igen. 

Kom upp men hojen hade fått eget liv, inget fäste fram men grepp i bak, man åkte som 

snorloska och i wavesektionen ville hojen åt vänster så jag åkte av banan ner mot dammen 

som ligger där. 

Jag tröttnade då och bestämde mig för att köra av vid nästa varvning. 

Det varvet tog 9.50! 

C-final, inleds med hygglig start, alltför många drev ut i vänsterböjen och jag blev ner 

sprutad igen! 

Tog sats och började köra mig upp i fältet, jagade placeringar och det kändes bra, nu var 

banan hyggligt torr. 

Passerade några motståndare i slutet av heatet, kände mig pigg i slutet och gick i mål på en 

7:e plats. 

Trots ett svårt kval som jag i efterhand analyserat och kommit fram till att jag var för ivrig 

och skulle valt bättre omkörningsställen, var det en kul dag på crossbanan! 
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